SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

PORTARIA N° 448, DE 30 DE ABRIL DE  2020

  O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela Portaria

MEC nº 1.841, de 24/10/2019, publicada no DOU nº 25/10/2019, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

 Art. 1º - CRIAR a Coordenação de Correição e Transparência, vinculada ao Departamento de

Gestão de Pessoas, da Direção-Geral.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

                  Diretor-Geral pro tempore

		2020-05-05T17:01:47-0300
	MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA